

# Årsredovisning för

## Pluie AB

559124-9320

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-13.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Martin Malmheden  
Styrelseledamot

2025-06-18

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Pluie AB, 559124-9320, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Malmö registrerades år 2017 och bedriver sedan dess produktutveckling och konsultverksamhet inom simulering, konst och design samt liknande verksamheter.

Företaget äger 52,5% av företaget Ravie AB med orgnr 559321-5477 och säte i Malmö.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år. Detta beror på att uppdragen ökat för året.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	445 108	311 592		818 908
Resultat efter finansiella poster	-67 808	-403 188	-42 669	71 907
Soliditet %	89,7	86,1	85	63,5

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	474 621	-8 665
Balanseras i ny räkning		-8 665	8 665
Årets resultat			-2 808
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>465 956</b>	<b>-2 808</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	465 956
Årets resultat	-2 808
<b>Summa</b>	<b>463 148</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	263 147
<b>Summa</b>	<b>463 147</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		445 108	311 592
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>445 108</b>	<b>311 592</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-162 935	-85 625
Personalkostnader	2	-339 433	-617 386
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 555	-10 555
Övriga rörelsekostnader		0	-1 254
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-512 923</b>	<b>-714 820</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-67 815</b>	<b>-403 228</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		95	40
Räntekostnader och liknande resultatposter		-88	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>7</b>	<b>40</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-67 808</b>	<b>-403 188</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		65 000	400 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>65 000</b>	<b>400 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-2 808</b>	<b>-3 188</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-5 477
<b>Årets resultat</b>		<b>-2 808</b>	<b>-8 665</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	31 666	42 221
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>31 666</b>	<b>42 221</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	4	26 250	26 250
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>26 250</b>	<b>26 250</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>57 916</b>	<b>68 471</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		122 080	144 532
Övriga fordringar		9 974	1 622
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 923	2 924
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>136 977</b>	<b>149 078</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		377 116	441 757
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>377 116</b>	<b>441 757</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>514 093</b>	<b>590 835</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>572 009</b>	<b>659 306</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		465 956	474 621
Årets resultat		-2 808	-8 665
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>463 148</b>	<b>465 956</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>513 148</b>	<b>515 956</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	65 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>65 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		16 430	1 178
Skatteskulder		5 477	7 038
Övriga skulder		31 954	65 134
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>58 861</b>	<b>78 350</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>572 009</b>	<b>659 306</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	88 517	43 345
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	0	52 776
Försäljningar/utrangeringar	0	-7 604
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>88 517</b>	<b>88 517</b>
Ingående avskrivningar	-46 296	-35 741
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-10 555	-10 555
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-56 851</b>	<b>-46 296</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>31 666</b>	<b>42 221</b>

## Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	26 250	26 250
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>26 250</b>	<b>26 250</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>26 250</b>	<b>26 250</b>

### Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Antal andelar</i>
Ravie AB	559321-5477	Malmö	525

## Underskrifter

Malmö

*Martin Malmheden*

Martin Malmheden  
Styrelseledamot

2025-06-13

Datum